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Viite Lausuntopyyntö 22.4.2020

Aihe RAUMA, UUDEN PALOASEMAN ASEMAKAAVA AK33-003, LUONNOS

Rauman kaupungin kaavoitus on pyytänyt Satakunnan Museon lausuntoa uuden 
paloaseman asemakaavan luonnoksesta. Kaavan laatiminen on tullut vireille 
kaavoitusjaoston päätöksellä 17.9.2019. Kaava-alue sijaitsee Ottilassa n. 2 km 
etäisyydellä kaupungin keskustasta Valtatie 8:n ja Kodisjoentien eritasoliittymän 
varrella. Paloaseman uusi paikka perustuu yhteistyössä Satakunnan 
pelastuslaitoksen ja Tilapalveluiden kanssa toteutettuun sijoitusvaihtoehto-
tarkasteluun. Suunniteltu sijainti täyttää eri riskiluokille asetetut ajoaikavaatimukset. 

Kaava-alueella on toteutettu arkeologinen inventointi vuonna 2011 (Jouko 
Pukkila/Satakunnan Museo). Alueen eteläosassa sijaitsee kaksi muinaismuistolain 
(295/63) rauhoittamaa kiinteää muinaisjäännöstä, Ottila I ja III röykkiöalueet 
(Muinaisjäännösrekisterissä tunnuksilla 1000010134 ja 1000010153). Ottilan 
röykkiöt ovat ajoittamattomia ja niiden syntyhistoria ja tarkoitus ovat tuntemattomia, 
mutta ne ovat selvästi ihmisen tekemiä. Osa saattaa olla pellon raivauksen 
yhteydessä koottuja raivausröykkiöitä, mutta erityisesti Ottila I –kohteessa voi olla 
kysymys myös hautaröykkiöistä. 

Muinaisjäännökset on kuvailtu kaavaselostuksessa ja ne on merkitty kaavakartalle 
katkoviivarajauksella ja sm1 –merkinnällä. Ne sijoittuvat VL1 –alueelle 
taajamametsään, jossa päämaankäyttötarkoitus on virkistys. Osalle 
muinaisjäännösalueista ulottuu myös luonnonsuojelulain perusteella suojeltujen liito-
oravien lisääntymis- ja levähdyspaikkojen alue. Merkintätapaa museo pitää hyvänä. 
Kaavamääräystä museo suosittaa muokattavaksi siten, että viimeinen lause 
muutetaan muotoon ”Aluetta koskevista suunnitelmista on pyydettävä alueellisen 
vastuumuseon (Satakunnan Museo) lausunto”.

Kulttuuriympäristön osalta Satakunnan Museolla ei ole kaavaluonnoksesta 
huomautettavaa. Suunnittelualue ei sijoitu mihinkään valtakunnallisesti tai 
maakunnallisesti merkittävään kulttuuriympäristöön, eikä alueella ole rakennuksia. 
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